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Quesito 1  

Con la presente siamo a chiedere il seguente chiarimento: relativamente alle scrivanie è possibile 
offrire un prodotto in CLASSE 2 di reazione al fuoco come previsto da normativa vigente in materia? 

Risposta 

Si conferma. 

Quesito 2  

Si richiede di specificare dove devono essere inseriti gli allegati 4 e 7. 

Risposta 

Gli allegati 4 e 7 verranno richiesti esclusivamente all’aggiudicatario. 

Quesito 3  

Si richiede la verifica del CIG da Voi inserito. 

Risposta 

Si comunica che a seguito di un errore in sede di richiesta CIG non è possibile per gli operatori 
economici partecipanti alla procedura in oggetto generare l’AVCPASS. 

Pertanto il concorrente dovrà inserire attestazione di non essere stato in grado di ottemperare 
alla produzione dell’AVCPASS nella riga laddove avrebbe dovuto inserire il PASSOE. 


